ДУМА ГОРОДА НЯГАНИ

РЕШЕНИЕ
от 18 октября 2010 г. № 908

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА НЯГАНИ ОТ 17
НОЯБРЯ 2005 ГОДА № 435 "О ПОЛОЖЕНИИ О ВВЕДЕНИИ СИСТЕМЫ
НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД
ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НЯГАНЬ"

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 10, пунктом 3 части 1 статьи 26, частью 3 статьи 56 Устава города Нягани, принятого решением Думы города Нягани от 28 июля 2005 года № 413 (в редакции решения от 03 июля 2010 года № 837), Дума города Нягани решила:
1. Внести следующее изменение в решение Думы города Нягани от 17 ноября 2005 года № 435 "О Положении о введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Нягань" (в редакции решения от 21 ноября 2008 года № 468) (далее - решение):
[bookmark: _GoBack]1.1. изложить часть 6 приложения № 2 к решению в редакции:
"6. Коэффициент, учитывающий особенности места ведения предпринимательской деятельности (К2-6):

	N п/п
	Место ведения предпринимательской деятельности
	Корректирующий коэффициент

	1.
	Жилой район "Центральный", в том числе:

	1 микрорайон
	0,9

	2 микрорайон
	0,9

	3 микрорайон
	0,9

	4 микрорайон
	0,9

	5 микрорайон
	0,9

	6 микрорайон
	0,9

	7 микрорайон
	0,9

	8 микрорайон (Приурал)
	0,8

	10 микрорайон
	0,9

	2.
	Жилой район "Западный"
	0,4

	3.
	Микрорайон "Энергокомплекс"
	0,4

	4.
	Жилой район "Восточный", в том числе:

	п. Финский
	0,7

	ул. Интернациональная
	0,9

	ул. Пионерская
	0,9

	ул. Речная
	0,9

	ул. Уральская
	0,9

	5.
	Промышленный район "Южный", в том числе:

	ул. Сибирская
	0,9

	ул. Лазарева
	0,9

	6.
	Микрорайон "Заречный"
	0,4

	7.
	Другие территории города
	0,8

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года и подлежит опубликованию в газете "Вестник Приобья".
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по бюджету Думы города Нягани.

Глава города
А.В.РЫЖЕНКОВ